

CÔNG TY TNHH MTV CÔNG TRÌNH CÔNG CỘNG DUYÊN HẢI
ĐC: KHÓM I - PHƯỜNG 1 - TX. DUYÊN HẢI - TRÀ VINH
ĐT: 0294. 2216 816 - 383 3435

BẢNG BÁO GIÁ

"V/v xây mới 16 kim tĩnh tại nghĩa trang liệt sĩ thị xã Duyên Hải"

Kính gửi: Phòng Lao Động - Thương Binh & Xã Hội TX. Duyên Hải

Căn cứ theo sự yêu cầu của quý cơ quan về việc xây mới 16 kim tĩnh tại nghĩa trang liệt sĩ thị xã Duyên Hải.

Nay Công ty TNHH MTV CÔNG TRÌNH CÔNG CỘNG DUYÊN HẢI kính gửi bảng chiết tính, báo giá chi tiết như sau:

STT	TÊN HÀNG	ĐVT	SL	ĐƠN GIÁ	THÀNH TIỀN
1	Phá dỡ kết cấu bê tông không cốt thép bằng máy khoan bê tông 1,5kW	m3	8,07	503.048	4.059.597
2	Vận chuyển xà bần, đất dư cách 30md	m3	59,80	82.530	4.935.294
3	Đào đất móng bằng thủ công, rộng <= 3m, sâu <= 1m, đất cấp I	m3	96,84	140.381	13.594.496
4	Đổ bê tông thủ công bằng máy trộn, bê tông móng, chiều rộng > 250 cm, đá 1x2, mác 200	m3	7,48	1.774.849	13.268.771
5	Xây gạch ống 8x8x19, xây tường thẳng chiều dày <= 10cm, chiều cao <= 6m, vữa XM mác 100	m3	9,86	1.697.556	16.731.112
6	Trát tường ngoài, chiều dày trát 2cm, vữa XM mác 100	m2	246,40	115.029	28.343.146
7	Đắp đất công trình bằng thủ công, đắp nền móng công trình	m3	37,00	309.795	11.463.654
8	Đổ bê tông thủ công bằng máy trộn, bê tông nền, đá 1x2, mác 200	m3	3,36	1.649.222	5.547.983

9	Đổ ddal bê tông cốt thép	Tầm	32,00	944.625	30.228.000
Tổng Cộng					128.172.053
Làm tròn					128.172.000

(Bằng chữ: Một trăm hai mươi tám triệu một trăm bảy mươi hai nghìn đồng.)

Rất mong nhận được sự hợp tác của quý Cơ quan. Xin chân thành cảm ơn!

TX. Duyên Hải, ngày tháng năm 2022



TIÊU THỊ HUỲNH HOA

CƠ SỞ THẢO
ĐC: KHÓM 2 - PHƯỜNG 1 - TX. DUYÊN HẢI - TRÀ VINH
BẢNG BÁO GIÁ

Kính gửi: Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân thị xã Duyên Hải

Căn cứ vào nhu cầu của Quý cơ quan. Nay công ty chúng tôi xin gửi bảng báo giá chi tiết như sau:

STT	TÊN HÀNG	ĐVT	SL	Đ.GIÁ	THÀNH TIỀN
1	Phá dỡ kết cấu bê tông không cốt thép bằng máy khoan bê tông 1,5kW	m3	8,07	553.353	4.465.557
2	Vận chuyển xà bần, đất dư cách 30md	m3	59,80	90.783	5.428.823
3	Đào đất móng bằng thủ công, rộng <= 3m, sâu <= 1m, đất cấp I	m3	96,84	154.419	14.953.946
4	Đổ bê tông thủ công bằng máy trộn, bê tông móng, chiều rộng > 250 cm, đá 1x2, mác 200	m3	7,48	1.952.334	14.595.648
5	Xây gạch ống 8x8x19, xây tường thẳng chiều dày <= 10cm, chiều cao <= 6m, vữa XM mác 100	m3	9,86	1.867.312	18.404.223
6	Trát tường ngoài, chiều dày trát 2cm, vữa XM mác 100	m2	246,40	126.532	31.177.460
7	Đắp đất công trình bằng thủ công, đắp nền móng công trình	m3	37,00	340.775	12.610.020
8	Đổ bê tông thủ công bằng máy trộn, bê tông nền, đá 1x2, mác 200	m3	3,36	1.814.144	6.102.781
9	Đổ đal bê tông cốt thép	Tám	32,00	1.039.088	33.250.800
	Tổng Cộng				140.989.258
	Tổng Cộng				140.989.000

Bảng chữ: Một trăm bốn mươi triệu chín trăm tám mươi chín nghìn đồng

Rất mong nhận được sự hợp tác của quý khách hàng. Xin chân thành cảm ơn!

Duyên Hải, ngày tháng năm 2022

CHỦ CƠ SỞ



PHAN VĂN THẢO

VT-681550-17-19-54
MST-3-1954
COSTA MESA

DNTN TRƯỜNG TRƯỜNG NGUYỄN
ĐC: KHÓM I - PHƯỜNG 1 - TX. DUYÊN HẢI - TRÀ VINH
BẢNG BÁO GIÁ

Kính gửi: Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân thị xã Duyên Hải


Căn cứ vào nhu cầu của Quý cơ quan. Nay công ty chúng tôi xin gửi bảng báo giá chi tiết như sau:

STT	TÊN HÀNG	ĐVT	SL	Đ.GIÁ	THÀNH TIỀN
1	Phá dỡ kết cấu bê tông không cốt thép bằng máy khoan bê tông 1,5kW	m3	8,07	603.658	4.871.517
2	Vận chuyển xà bần, đất dư cách 30md	m3	59,80	99.036	5.922.353
3	Đào đất móng bằng thủ công, rộng <= 3m, sâu <= 1m, đất cấp I	m3	96,84	168.457	16.313.395
4	Đổ bê tông thủ công bằng máy trộn, bê tông móng, chiều rộng > 250 cm, đá 1x2, mác 200	m3	7,48	2.129.819	15.922.525
5	Xây gạch ống 8x8x19, xây tường thẳng chiều dày <= 10cm, chiều cao <= 6m, vữa XM mác 100	m3	9,86	2.037.067	20.077.334
6	Trát tường ngoài, chiều dày trát 2cm, vữa XM mác 100	m2	246,40	138.035	34.011.775
7	Đắp đất công trình bằng thủ công, đắp nền móng công trình	m3	37,00	371.754	13.756.385
8	Đổ bê tông thủ công bằng máy trộn, bê tông nền, đá 1x2, mác 200	m3	3,36	1.979.066	6.657.579
9	Đổ ddal bê tông cốt thép	Tám	32,00	1.133.550	36.273.600
	Tổng Cộng				153.806.464
	Tổng Cộng				153.806.000

Bảng chữ: Một trăm năm mươi ba triệu tám trăm lẻ sáu nghìn đồng

Rất mong nhận được sự hợp tác của quý khách hàng. Xin chân thành cảm ơn!

Duyên Hải, ngày tháng năm 2022

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thị Kim Chi

